



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**UNDER-COVER APS**  
**KALLSVEJ 2A 1. TH., 9900 FREDERIKSHAVN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. juli 2022

---

Thomas Johnsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	UNDER-COVER ApS Kallsvej 2A 1. th. 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 27 20 47 75 Stiftet: 1. maj 2003 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Johnsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Jernbanegade 4 9900 Frederikshavn

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i grossistvirksomhed indenfor damelingeri, -strømper og -badetøj.

### Usædvanlige forhold

Selskabets ledelse har konstateret, at selskabet fejlagtigt har indregnet varelager, som selskabet ikke havde ejerskab over. Dette har medført, at der i år er lavet korrektioner vedrører tidligere år som er korrigeret på egenkapitalen.

Der henvises i øvrigt til beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis, herunder beskrivelse af påvirkning på årsrapporten af rettelsen af væsentlige fejl.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat bærer præg af Covid-19, hvor selskabets leverandører har haft store udfordringer med leverancer. Resultatet er tilfredsstillende, efter omstændighederne og som forventet.

Ledelsen har korrigeret varelageret i 2021, da det har vist sig, at det fejlagtigt har været medtaget i regnskabet i tidligere år. Ledelsen henviser til anvendt regnskabspraksis.

Vedrørende igangværende arbejder, så har ledelsen ønsker at bruge samme valide regnskabsprincip som tidligere år.

Ledelsen ser meget lyst på fremtiden og kan allerede se ind i 2022 med meget stor vækst på top og bundlinje, grundet nye og velindbringende aktiviteter som består af udlejning og drift af MR-Scanninger til Privathospitalet Danmark.

Under-Cover har den ved årets udgang den fornødne kredit til rådighed.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....	1	1.059.685	1.197.931
Personaleomkostninger.....	2	-896.613	-1.119.639
DRIFTSRESULTAT.....		163.072	78.292
Andre finansielle indtægter.....	3	3.250	4.042
Andre finansielle omkostninger.....		-50.240	-73.312
RESULTAT FØR SKAT.....		116.082	9.022
Skat af årets resultat.....	4	-29.606	-5.038
ÅRETS RESULTAT.....		86.476	3.984
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		86.476	3.984
I ALT.....		86.476	3.984

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		215.990	194.203
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	1.422.684	1.557.063
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		116.071	112.359
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	6	39.136	33.000
Udskudte skatteaktiver.....		183.920	183.920
Andre tilgodehavender.....		168.321	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	3.237
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.146.122</b>	<b>2.083.782</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.728</b>	<b>1.805</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.147.850</b>	<b>2.085.587</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.147.850</b>	<b>2.085.587</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		376.842	290.366
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>501.842</b>	<b>415.366</b>
Feriepengeindefrysning.....		72.178	78.666
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	7	<b>72.178</b>	<b>78.666</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.081.693	1.181.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		110.361	92.527
Selskabsskat.....		29.606	4.835
Anden gæld.....		352.170	313.115
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.573.830</b>	<b>1.591.555</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.646.008</b>	<b>1.670.221</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.147.850</b>	<b>2.085.587</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	942.446	1.067.446
Korrektion af fejl.....		-652.080	-652.080
<b>Korrigeret egenkapital 1. januar 2021.....</b>	<b>125.000</b>	<b>290.366</b>	<b>415.366</b>
Forslag til resultatdisponering.....		86.476	86.476
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>125.000</b>	<b>376.842</b>	<b>501.842</b>

## NOTER

				Note
<b>Særlige poster</b>				<b>1</b>
Selskabet har som følge af dets påvirkninger af Covid-19 modtaget kompensation fra hjælpepakkerne faste omkostninger og lønkompensation. Kompensationen er indrenget under andre driftsindtægter og udgør i 2021, 120 tkr. og i 2020, 373 tkr.				
<b>Personaleomkostninger</b>				<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3		3	
Løn og gager.....	831.216		1.086.315	
Pensioner.....	30.159		7.141	
Andre omkostninger til social sikring.....	20.029		18.473	
Andre personaleomkostninger.....	15.209		7.710	
	<b>896.613</b>		<b>1.119.639</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>				<b>3</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0		4.042	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3.250		0	
	<b>3.250</b>		<b>4.042</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>				<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	29.606		5.038	
	<b>29.606</b>		<b>5.038</b>	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				<b>5</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	1.422.684		1.557.063	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>1.422.684</b>		<b>1.557.063</b>	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.422.684		1.557.063	
	<b>1.422.684</b>		<b>1.557.063</b>	
<b>Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse</b>				<b>6</b>
Tilgodehavender hos direktionen med i alt 39 tkr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, p.t. svarende til 10,05 % - 9,65 %. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet.				
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>7</b>
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	72.178	0	72.178	78.666
	<b>72.178</b>	<b>0</b>	<b>72.178</b>	<b>78.666</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****8****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftale med en restløbetid på 5 måneder og en restforpligtelse på 37 tkr. Selskabet er forpligtet til på anfordring at anvise en køber til leasingaktivet. Forpligtelsen udgør 160 tkr.

Selskabet har indgået husleje kontrakt med en restuopsigelse på 11 mdr. husleje forpligtelsen i denne periode udgør 176 tkr.

Selskabet har indgået husleje kontrakt med normal opsigelsesvarsel. Den årlige husleje udgør 25 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Under-Cover Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9**

Selskabet har udstedt skadeløsbrev på i alt t.DKK 1.300, der giver pant i fordringer. Skadeløsbrevet er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter på i alt t.DKK 1.300.
